
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

2 сесії міської ради 

 
 

   04 грудня 2015  року        Старокостянтинів         №  7    

 

Про затвердження Положення  

про постійні комісії міської ради 

  

 

Керуючись ст.ст.26, 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада 

вирішила: 

 

1.  Затвердити Положення про постійні комісії Старокостянтинівської міської ради 

(додається). 

2. Постійній комісії з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, 

забезпечення законності, правопорядку, боротьби з корупцією і хабарництвом, оборонної 

роботи, відзначення державними нагородами забезпечити розгляд, опрацювання змін і 

доповнень, які надходитимуть до Положення про постійні комісії міської ради, та подальше 

винесення на розгляд міської ради висновків і пропозицій щодо внесення змін до даного 

Положення. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 

 


